Gru,

RS i VISTA EXPLODIDA

==
Cadigo Descrigao Marca Revisdo 21
6001857127 SERRA ESQUADRIA 7.1/4 SEV857 127V VONDER Observagdes:
6001857220 SERRA ESQUADRIA 7.1/4 SEV857 220V VONDER
6005857127 SERRA ESQUADRIA 7.1/4 SED857 127V DWT
6005857220 SERRA ESQUADRIA 7.1/4 SED857 220V DWT

SERRA ESQUADRIA 7.1/4 SEV857 e SED857

Atencgdo! Sdo excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

5251 50 49

99 58 57

102
101
103
104
100 @/
76 l/los
77
81 79
Posicdo Descri¢do Cédigo Qtde Orientagdo técnica para validagdo da garantia
3 PARAFUSO M8X15 ROSCA ESQ P/SEV857 VONDER 9307857003 1 Item de desgaste.
4 FLANGE EXTERNA P/SERRA ESQ SEV857 VONDER 9307857004 1 Item de desgaste.
5 Lamina N/A 1 Item de desgaste.
6 FLANGE INTERNA P/SERRA ESQ SEV857 VONDER 9307857006 1 Item de desgaste.
7 PARAFUSO M4X10 F-550 9350002105 1 Item de desgaste.
8 TAMPA DO ROLAMENTO P/SEV857 VONDER 9307857008 1 Item de desgaste.
9 GUARDA PROTECAO DISCO INF. P/SEV857 VD 9307857009 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
10 PARAFUSO GUARDA DE PROTECAO P/SEV857 9307857010 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
10, 1;é12 BRACO ARTICULACAO P/SERRA ESQ SEV/SED857 9307857011 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
e
11 Articulagdo C N/A 1 Item de desgaste.
12 Articulagdo B N/A 1 Item de desgaste.
13 EIXO POS.13 P/SEV857 VONDER 9307857013 1 Item de desgaste.
14 CHAVETA P/SEV857 VONDER 9307857014 1 Item de desgaste.
15 ROLAMENTO DE ESFERA 6002-ZZ VONDER 6672600200 1 Item de desgaste.
16 PARAFUSO M5X10 P/SEV857/SED857 9307857016 1 Item de desgaste.
17 TAMPA CAIXA ENGRENAGEM P/SEV857 VONDER 9307857017 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
18 PARAFUSO M4X8 P/SEV587/SED857 9307857018 1 Item de desgaste.
19 GUARDA PROTECAO DISCO SUP. P/SEV857 VD 9307857019 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
20 SUPORTE DO SACO COLETOR P/SEV/SED857 9307857020 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.




